ПРОТОКОЛ № 2
Заседания совета
по развитию предпринимательства

14.06.2018 в 12-00

г.п. Краснополье

Председательствовал:

Комедина И.Н. – председатель

совета по развитию предпринимательства

Присутствовали:

Власов Антон

глава крестьянского (фермерского)

Владимирович

хозяйства «Пригорское»

(заместитель председателя совета)

Земцов Юрий

глава крестьянского (фермерского)

Федорович

хозяйства «Земцов Ю.Ф.»

Котова Людмила

директор частного торгового

Ивановна

унитарного предприятия «От Котовых»

Листопадов Николай

индивидуальный предприниматель

Федорович

Санько Наталья

индивидуальный предприниматель

Евгеньевна

Троянов Сергей

директор общества с дополнительной

Ремуальдович

ответственностью «Спиллхард»

Филимонихин Андрей

начальник отдела экономики

Викторович

Краснопольского районного

исполнительного комитета

Королева Ж.В.

Заместитель начальника инспекции

-начальник отдела по работе с плательщиками по Краснопольскому району инспекции МНС по Костюковичскому району

	Вопрос 1.Указ  Президента Республики Беларусь от 19.09.2017 №337 «О регулировании деятельности физических лиц»

	Выступающие:

	Заместитель начальника инспекции -начальник отдела по работе с плательщиками по Краснопольскому району инспекции МНС по Костюковичскому району
	Королева Жанна Владимировна

РЕШИЛИ:

1. Информацию по вышеуказанному вопросу принять к сведению.
2. В целях обеспечения занятости и самозанятости населения района продолжить проведение разъяснительно-информационной работы о новых подходах в регулировании деятельности физических лиц.
3. Для консультирования граждан по вопросам, возникающим в ходе осуществления деятельности, проводить «прямые телефонные линии».
Председатель совета по

развитию предпринимательства

И.Н.Комедина